
EE東北’23　展示場クレーン車両乗入一覧表

R5年6月5日(月)

出展
番号

小間番号 出展者名 ℡ トラック(クレーン装置付き)
トラッククレーン
ラチスジブ型
油圧伸縮ジブ型

ラフテレーンクレーン
ホイルクレーン
油圧伸縮ジブ型

その他

規格 t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間 規格 t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間 規格 t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間
規
格

t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間

81 A-502 丸栄コンクリート工業（株） 022-716-7781 25 t吊 積み卸し 屋外 13 ： 00 ～ 17 ： 00

95 A-504 （株）坂内セメント工業所 0244-22-0606 10 t 製品展示 屋外 13 ： 00 ～ 17 ： 00

102  A-026/A-505 前田製管（株） 022-263-2620 25 t吊 積み卸し 屋外 13 ： 00 ～ 20 ： 00

140 A-509 横江コンクリート（株） 0229-52-3935 4 t 積み卸し 屋外 13 ： 00 ～ 17 ： 00

145 A-511 藤田建設工業（株） 0247-33-2281 4 t 積み卸し 屋外 13 ： 00 ～ 17 ： 00 16 t吊 積み卸し 屋外 13 ： 00 ～ 17 ： 00

160 A-513 中川ヒューム管工業（株） 0223-25-6681 25 t吊 積み卸し 屋外 13 ： 00 ～ 18 ： 00

191 C-038 旭イノベックス（株） 022-776-1538 4 t 積み卸し 屋内 14 ： 00 ～ 16 ： 00

216 C-019 （株）ダイワテック 052-506-7281 4 t 積み卸し 屋内 13 ： 00 ～ 17 ： 00

R5年6月6日（火）

出展
番号

小間番号 出展者名 ℡ トラック(クレーン装置付き)
トラッククレーン
ラチスジブ型
油圧伸縮ジブ型

ラフテレーンクレーン
ホイルクレーン
油圧伸縮ジブ型

その他

規格 t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間 規格 t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間 規格 t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間
規
格

t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間

34 A-065 古河産機システムズ（株） 03-6636-9512 4 t 積み卸し 屋内 13 ： 00 ～ 16 ： 00

60 B-501 日本海上工事（株）/鹿島道路（株） 03-5802-6351 4 t 展示装飾 屋外 10 ： 00 ～ 16 ： 00

78 A-501 日本キャタピラー合同会社 04-7133-2211 20 t吊 積み卸し 屋外 10 ： 00 ～ 12 ： 00

95 A-504 （株）坂内セメント工業所 0244-22-0606 10 t 製品展示 屋外 8 ： 30 ～ 12 ： 00

102  A-026/A-505 前田製管（株） 022-263-2620 25 t吊 積み卸し 屋外 8 ： 30 ～ 21 ： 00

108 A-507 ゼニヤ海洋サービス（株） 03-6228-7231 4 t 積み卸し 屋外 15 ： 00 ～ 21 ： 00

109 D-501 （株）アクティオ　東北支店 022-217-1811 4 t 積み卸し 屋外 8 ： 00 ～ 16 ： 00

125 A-508 藤林コンクリート工業（株） 019-672-3405 25 t吊 設備工事 屋外 9 ： 00 ～ 20 ： 00

177 D-502 三笠産業（株）/やまびこジャパン 022-238-1521 2 t 積み卸し 屋外 9 ： 00 ～ 12 ： 00

181 A-506 （株）カナモト 090-8634-0560 10 t 積み卸し 屋外 9 ： 00 ～ 21 ： 00

190 D-503 デンヨー（株） 022-254-7311 7 t吊 積み卸し 屋外 10 ： 00 ～ 12 ： 00

198 A-089 KOBELCOグループ 03-5739-5190 4 t 積み卸し 屋内 15 ： 00 ～ 18 ： 00

227 A-060 （株）イトーヨーギョー 06-6455-2503 4 t 積み卸し 屋内 10 ： 00 ～ 11 ： 00

313 C-502 東光鉄工（株） 090-2270-9840 4 t 積み卸し 屋外 13 ： 00 ～ 17 ： 00

354 B-706 ツインドリル工法協会 022-235-1171 2 t 積み卸し 屋内 8 ： 30 ～ 12 ： 00

R5年6月8日（木）

出展
番号

小間番号 出展者名 ℡ トラック(クレーン装置付き)
トラッククレーン
ラチスジブ型
油圧伸縮ジブ型

ラフテレーンクレーン
ホイルクレーン
油圧伸縮ジブ型

その他

規格 t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間 規格 t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間 規格 t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間
規
格

t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間

34 A-065 古河産機システムズ（株） 03-6636-9512 4 t 積み卸し 屋内 17 ： 00 ～ 18 ： 00

60 B-501 日本海上工事（株）/鹿島道路（株） 03-5802-6351 4 t その他 屋外 16 ： 30 ～ 18 ： 30

78 A-501 日本キャタピラー合同会社 04-7133-2211 20 t吊 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 18 ： 30

81 A-502 丸栄コンクリート工業（株） 022-716-7781 25 t吊 積み卸し 屋外 13 ： 00 ～ 17 ： 00

95 A-504 （株）坂内セメント工業所 0244-22-0606 10 t 製品撤去 屋外 16 ： 30 ～ 19 ： 00

102  A-026/A-505 前田製管（株） 022-263-2620 25 t吊 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 21 ： 00

108 A-507 ゼニヤ海洋サービス（株） 03-6228-7231 4 t 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 20 ： 00

109 D-501 （株）アクティオ　東北支店 022-217-1811 4 t 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 21 ： 00

125 A-508 藤林コンクリート工業（株） 019-672-3405 25 t吊 設備工事 屋外 16 ： 30 ～ 21 ： 00

140 A-509 横江コンクリート（株） 0229-52-3935 4 t 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 21 ： 00

145 A-511 藤田建設工業（株） 0247-33-2281 4 t 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 21 ： 00 16 t吊 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 21 ： 00

160 A-513 中川ヒューム管工業（株） 0223-25-6681 25 t吊 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 19 ： 00

177 D-502 三笠産業（株）/やまびこジャパン 022-238-1521 2 t 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 18 ： 00

181 A-506 （株）カナモト 090-8634-0560 10 t 積み卸し 屋外 17 ： 00 ～ 21 ： 00

190 D-503 デンヨー（株） 022-254-7311 7 t吊 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 18 ： 00

191 C-038 旭イノベックス（株） 022-776-1538 4 t 積み卸し 屋内 16 ： 30 ～ 18 ： 00

198 A-089 KOBELCOグループ 03-5739-5190 4 t 積み卸し 屋内 16 ： 30 ～ 17 ： 30

216 C-019 （株）ダイワテック 052-506-7281 4 t 積み卸し 屋内 16 ： 30 ～ 19 ： 00

227 A-060 （株）イトーヨーギョー 06-6455-2503 4 t 積み卸し 屋内 16 ： 30 ～ 17 ： 30

313 C-502 東光鉄工（株） 090-2270-9840 4 t 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 18 ： 00

354 B-706 ツインドリル工法協会 022-235-1171 2 t 積み卸し 屋内 16 ： 00 ～ 18 ： 00


